
Gemeente Stein 

2019, zaaknummer 0971105315 

De Raad der gemeente Stein; 

Gezien het voorstel inzake Kadernota Integrale Veiligheid Westelijke Mijnstreek 2019 - 2022 
(Gem . blad Afd. A 2019, zaaknummer 0971105315); 

besluit: 

De Kadernota Integrale Veiligheid Westelijke Mijnstreek 2019 - 2022 vast te stellen, inclusief 
een addendum (zie bijlage), waarin de aandachtspunten 'Euregio en Cybercriminaliteit' zijn 
opgenomen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 4 april 2019. 

De Raad voornoemd, 

de Griffier, de Voorzitter, 

h . ~us: -Àof~ 

_ ,, 
Dat maakt 
Stein voor mij ... 


